ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по  проекту
решения Совета депутатов сельского поселения  Аган
«Об исполнении  бюджета сельского поселения Аган за 2014 год»

п.Аган                                                                                                                                 02.03.2015г.

Присутствовали
члены организационного комитета:
Калиновский Сергей Александрович – глава сельского поселения Аган;
Павлова Наталья Павловна – начальник муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления»;
Дреер Олеся Викторовна  – главный специалист администрации сельского поселения Аган;
Бабаева Наталья Игоревна – ведущий специалист администрации сельского поселения Аган;
Важенина Людмила Васильевна  - председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган.

Руководители учреждений
1. Варлаков Андрей Петрович  – директор сельского дома культуры.
1. Бурмистров Юрий Петрович- начальник цеха «ЖКХ» п.Аган.
1. Бондаренко Фекла Семеновна –директор МАУ «Межпоселенческий центр национальных промыслов и ремесел».
Население в количестве 9 человек.

Повестка дня:
Обсуждение  проекта  решения Совета депутатов сельского поселения Аган «Об исполнении бюджета  сельского поселения Аган за 2014год».

Слушали:
С.А.Калиновский: Об открытии и теме публичных слушаний, а также об основаниях и причинах их проведения.

РЕШИЛИ:

Признать публичные слушания по проекту  решения Совета депутатов поселения «Об исполнении бюджета  сельского поселения Аган за 2014 год» состоявшимися.
Составить итоговый документ публичных слушаний, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган.

С.А.Калиновский - председатель организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний,  депутат Совета депутатов поселения
								__________________
О.В.Дреер  . -  секретарь публичных слушаний. 	_______________

   			Итоговый документ публичных слушаний

 Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта решения Совета депутатов сельского поселения Аган «Об исполнении бюджета  сельского поселения за 2014год»

Дата проведения 02.03.2015 года.

	№
	№ приложения, куда внесено
предложение
	Дата
внесения предложения
	ФИО
внесшего предложение

	Содержание
предложения
	Результаты
обсуждения
	При
Мечание

	В результате проведения публичных слушаний предложений не поступило

Председатель комитета по подготовке и проведения публичных слушаний

Ведущий публичных слушаний                                       С.А.Калиновский

Секретарь публичных слушаний                                     О.В.Дреер